



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HENRIK SIVERTSEN SUPERMARKED APS**

**KONGEBAKKEN 5, 4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2022

---

Henrik Sivertsen

**CVR-NR. 11 53 78 98**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HENRIK SIVERTSEN SUPERMARKED ApS Kongebakken 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 11 53 78 98 Stiftet: 1. november 1987 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Henrik Sivertsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Danmark Grønjordsvej 10 0900 København C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med dagligvarer samt foretage investeringer, og at udøve erhverv aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 381.469 kr. mod et underskud på 354.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 114.000 kr., som er ført direkte på egenkapitalen. Selskabets egenkapital er i regnskabsåret således reduceret med netto 267.469 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>2.160.053</b>	<b>2.069.375</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.522.085	-2.445.737
Af- og nedskrivninger.....		-54.465	-70.312
Andre driftsomkostninger.....		-55.765	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-472.262</b>	<b>-446.674</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-16.801	-7.871
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-489.063</b>	<b>-454.545</b>
Skat af årets resultat.....	3	107.594	99.584
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-381.469</b>	<b>-354.961</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-381.469	-354.961
<b>I ALT.....</b>		<b>-381.469</b>	<b>-354.961</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		48.267	323.632
Indretning af lejede lokaler.....		131.531	156.396
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>179.798</b>	<b>480.028</b>
Andre værdipapirer.....		83.600	83.600
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		5.985	5.985
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>89.585</b>	<b>89.585</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>269.383</b>	<b>569.613</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		670.093	667.842
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>670.093</b>	<b>667.842</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		23.131	19.652
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		115.498	35.286
Udskudte skatteaktiver.....		13.322	115.849
Andre tilgodehavender.....		41.041	43.602
Tilgodehavende selskabsskat.....		291.795	158.930
Periodeafgrænsningsposter.....		0	25.085
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>484.787</b>	<b>398.404</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>397.650</b>	<b>338.655</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.552.530</b>	<b>1.404.901</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.821.913</b>	<b>1.974.514</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.990	269.459
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>81.990</b>	<b>349.459</b>
Anden gæld.....		116.390	116.390
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>116.390</b>	<b>116.390</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		757.742	708.145
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		527.462	324.752
Anden gæld.....		338.329	475.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.623.533</b>	<b>1.508.665</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.739.923</b>	<b>1.625.055</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.821.913</b>	<b>1.974.514</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	80.000	269.459	349.459
Forslag til resultatdisponering.....		-381.469	-381.469
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud.....		114.000	114.000
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.990</b>	<b>81.990</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	8	
Løn og gager.....	2.279.479	2.252.798	
Pensioner.....	126.218	147.691	
Andre omkostninger til social sikring.....	62.335	55.787	
Andre personaleomkostninger.....	54.053	-10.539	
	<b>2.522.085</b>	<b>2.445.737</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.754	5.068	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.047	2.803	
	<b>16.801</b>	<b>7.871</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-210.121	-81.674	
Regulering af udskudt skat.....	102.527	-17.910	
	<b>-107.594</b>	<b>-99.584</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2020.....	1.450.723	2.112.710	
Afgang.....	-258.700	0	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>	<b>1.192.023</b>	<b>2.112.710</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	1.127.091	1.956.314	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-12.935	0	
Årets afskrivninger.....	29.600	24.865	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....</b>	<b>1.143.756</b>	<b>1.981.179</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>48.267</b>	<b>131.531</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2020.....	83.600	5.985	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>	<b>83.600</b>	<b>5.985</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>83.600</b>	<b>5.985</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	116.390	0	0	116.390	
	<b>116.390</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>116.390</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.					
